
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81619011L

2. Data e Regjistrimit 19/04/2018
3. Emri i Subjektit HEXAGON SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dali Ndreu, përballë Azilit te 
Pleqëve, Pallati Dajti, Nr.13 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport, tregti me shumice dhe pakice te te gjitha 

produkteve, ndertim, projektim objektesh civile dhe 
industriale, ndertim dhe projektim te projekteve 
infrastrukturore si rruge, ura, ujesjellesa etj.
Genti Perzhita10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/04/2018                Deri: 16/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentiPerzhita
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: HEXAGON SOLUTIONS
E-Mail: ceo@hs.com.al  
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Telefon: 042201698  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-745704-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-929030-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, nr. 2, 
date 4.9.2018 per ndryshimin e adreses kryesore dhe ndryshim numri kontakti
Telefon ishte            ("0696009920")          u be            ("042201698")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dali Ndreu, përballë Azilit te Pleqëve, Pallati Dajti, Nr.13;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Dhimiter Kamarda", Pallati 63/1, Ap.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-776210-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 9376 Prot., datë 12.08.2021 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Qëndor) , ku është kërkuar: Të vendoset masa e sigurimit 
te detyrimit tatimor mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit  
HEXAGON SOLUTIONS SHPK, pajisur me NUIS (NIPT)- L81619011L .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965919-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB05465E-76AC-476D-B4A1-A3D518787E4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA165AB-27AE-48E5-A678-CC63B58E8866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=374B7E86-8BDC-4FAD-A0D2-2D37C88EDE86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=374B7E86-8BDC-4FAD-A0D2-2D37C88EDE86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5018564-94FB-422F-B908-7C4003D7EF31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26639B7C-889B-4FEF-947E-A6848EB53944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E3A57B-0F56-407C-A818-8E0A93EE6192
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Lista e Dokumenteve:
HEXAGON SOLUTIONS VENDIMI 2021.pdf
HEXAGON SOLUTIONS shpk Bilanci 2021 PF (pasqyra e pozicionit financiar).xlsx
HEXAGON SOLUTIONS shpk Bilanci 2021 PP (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
HEXAGON SOLUTIONS SHENIMET.pdf

Datë: 10/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341E3137-0CC9-4C69-81A9-E42F0142F9E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C08FA90-3D2C-4685-A434-6FB5F4D3C754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE072A9-26B3-48F8-8363-C26E64113358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE072A9-26B3-48F8-8363-C26E64113358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB20E922-9E9A-48B9-A29B-35D2B428FBBF

